ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗАДОНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № __
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Задонского сельского поселения №9 от 14.10.2021 «О назначении должностного содержания Главе администрации Задонского сельского поселения»
         Принято

Собранием депутатов                                                           «__» декабря 2021 года
          В соответствии с Решениями собрания депутатов Задонского сельского поселения от 07.10.2021 № 4 «О назначении на должность главы Администрации Задонского сельского поселения», от 17.10.2016 №6 «О денежном содержании и дополнительных выплатах социального характера муниципальным служащим Администрации Задонского сельского поселения», Уставом муниципального образования «Задонское сельское поселение»  Собрание депутатов Задонского сельского поселения,

РЕШИЛО:

1. Подпункт 1.1. пункта 1 решения Собрания депутатов Задонского сельского поселения №9 от 14.10.2021 «О назначении должностного содержания Главе администрации Задонского сельского поселения» изложить в новой редакции:

«1.1. месячный должностной оклад в размере 17417 рублей;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания  и подлежит размещению на сайте Администрации Задонского сельского поселения.
3. Действие пункта 1 настоящего Решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2021 года.
Заместитель председателя Собрания

депутатов Задонского сельского поселения

Д.Х. Висалов